International University (lU)
Viet Nam National University - Ho Chi Minh City (VNUHCM)
Quarter 6, Linh Trung Ward, Thu Duc City, Ho Chi Minh City, Vietnam
Phone : (+84) 28 37 24 4270 - Ext: 4455
Fax : (+84) 28 3724 4271 Website: https://www.hcmiu.edu.vn/

THƯ NGỎ
Kính gửi: Quý Công ty/Tổ chức/ Doanh nghiệp đối tác/Cựu Sinh viên;

Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM (ĐHQT) gửi đến Quý Tổ chức/Doanh

nghiệp lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng.

Nhằm hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023, Tuần lễ Đổi mới sáng

tạo và khởi nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh năm 2023 (WHISE 2023), Kỷ niệm 20 năm

thành lập trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM (05/12/2003 – 05/12/2023), Trung tâm

Đổi mới Sáng tạo và Chuyển giao Công nghệ và Đoàn TNCS HCM trường ĐHQT phối

hợp tổ chức “Tuần lễ Đổi mới Sáng tạo và Chuyển đổi số”. Chương trình bao gồm chuỗi

các sự kiện tạo môi trường, không gian với mục tiêu thúc đẩy phát triển các giải pháp

chuyển đổi số, giải pháp công nghệ và đổi mới sáng tạo trong cuộc sống, đặc biệt là khu

vực giáo dục cũng như giới thiệu các sản phẩm nghiên cứu, khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo

của giảng viên, sinh viên và cựu sinh viên đến cộng đồng.

Thông tin chung:

- Thời gian: từ ngày 28/11/2023 đến ngày 01/12/2023.

- Địa điểm: Trường ĐH Quốc tế, cơ sở Linh Trung, TP. Thủ Đức (Khu phố 6,

Phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP.HCM).

- Đối tượng: Cựu Sinh viên, Sinh viên, Cán bộ - Giảng viên, Dự án ươm tạo, Dự án

nghiên cứu Khoa/Bộ môn, Các Tổ chức/Doanh nghiệp đối tác của trường ĐHQT.

- Các hoạt động của chương trình:

STT Ngày Thời gian Nội dung Địa điểm

1
28/11/2023
(thứ 3)

8h00 - 9h00
Khai mạc tuần lễ Đổi mới sáng
tạo và Chuyển đổi số
Ký kết hợp tác với các đơn vị

Hội trường
A2.104

2 9h00 – 11h30 Tọa đàm “Thực phẩm bền vững Hội trường

1

STT Ngày Thời gian Nội dung Địa điểm

3 Cả ngày Hỗ trợ thực hiện định danh cấp 2
cho CB-GV và SV Sảnh

4
29/11/2023
(thứ 4)

8h30 – 11h30
Hội thảo “Kiến thức nền tảng về
công nghệ Blockchain, Web3,
Metaverse cho giới trẻ”

Hội trường
A2.104

5
30/11/2023
(thứ 5)

8h30 – 11h30 Đánh giá và kết nối dự án KN
ĐMST với chuyên gia

Hội trường
A2.104

6 Cả ngày Trưng bày sản phẩm KN ĐMST
và sản phẩm nghiên cứu Sảnh A1 và A2

7

01/12/2023
(thứ 6)

9h00 - 11h00
Tập huấn “Kỹ năng sử dụng
Chatbot AI” Hội trường

8 13h30 - 15h30 Chương trình giao lưu “Quả cầu
vàng hội ngộ” Hội trường

9 15h30 – 16h00 Bế mạc tuần lễ Đổi mới sáng tạo
và Chuyển đổi số Hội trường

Ban tổ chức chương trình trân trọng kính mời Quý Tổ chức/Doanh nghiệp đối tác

tham gia gian hàng triển lãm, trưng bày sản phẩm/dịch vụ của đơn vị. Bên cạnh đó, tham

gia tài trợ, đồng hành để góp phần tạo nên thành công chung của Ngày hội.

Đây là hoạt động tạo sự đoàn kết, gắn bó, làm cầu nối giữa các đối tác với nhà

trường, tạo tiền đề xây dựng hệ sinh thái khởi nghiệp trường ĐHQT trong tương lai. Bên

cạnh đó, cũng tạo cơ hội quảng bá them hình ảnh, sản phẩm, dịch vụ của Quý Tổ

chức/Doanh nghiệp đến với hơn 8,000 sinh viên và giảng viên trường ĐHQT.

Đăng ký tham gia tại: https://tinyurl.com/Gianhang-Doanhnghiep (với Doanh

nghiệp đối tác) hoặc https://tinyurl.com/Gianhang-IUAlumni (với Cựu Sinh viên), trước

ngày 24/11/2023 (Thứ Sáu).

Thông tin liên hệ:

ThS. Nguyễn Ngọc Đan Thùy – Tổ trưởng mảng Đổi mới Sáng tạo, Trung tâm Đổi

mới Sáng tạo và Chuyển giao Công nghệ (CITT), trường ĐHQT.

Số điện thoại: 0989.961.598

Email: nndthuy@hcmiu.edu.vn

Rất mong nhận được sự hưởng ứng và đồng hành từ Quý Tổ chức/Doanh nghiệp.

Trân trọng./.

2

https://tinyurl.com/Gianhang-Doanhnghiep
https://tinyurl.com/Gianhang-IUAlumni
mailto:nndthuy@hcmiu.edu.vn

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ (NTT)
I. Quyền lợi

Quyền lợi

Nhà tài trợ
Vàng

Nhà tài trợ
Bạc

Doanh nghiệp
đồng hành

10.000.000VNĐ 5.000.000VNĐ
3.000.000VNĐ
(Miễn phí đối với

IU Alumni)
QUYỀN LỢI QUẢNG BÁ

Kích thước Logo của NTT
được xuất hiện trên toàn bộ
các tài liệu quảng bá của
chương trình

100% Logo BTC 80% Logo BTC 50% Logo BTC

Thông tin NTT được đề cập
trong thông cáo báo chí của
chương trình

x

Logo của NTT được xuất
hiện trên các tài liệu quảng
bá của chương trình

x x x

Giới thiệu thông tin NTT trên
website, fanpage chương
trình

02 bài riêng 01 bài riêng Giới thiệu chung

Hỗ trợ đăng thông tin giới
thiệu, tuyển dụng của Doanh
nghiệp trên cổng thông tin
kết nối nhà trường và Doanh
nghiệp của trường ĐHQT
www.iujobhub.com

1 năm 06 tháng 03 tháng

QUYỀN LỢI NGÀY TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

Logo NTT xuất hiện trên
backdrop các sự kiện 100% Logo BTC 80% Logo BTC 50% Logo BTC

Được giới thiệu đại điện
NTT tại Lễ Khai mạc x

Miễn phí gian hàng triển lãm
(Ngày tổ chức triển lãm) 02 gian hàng 01 gian hàng 01 gian hàng

Được nhận Thư Cảm ơn là
NTT của chương trình với
danh hiệu tương ứng.

x x x

3

http://www.iujobhub.com/

Quyền lợi

Nhà tài trợ
Vàng

Nhà tài trợ
Bạc

Doanh nghiệp
đồng hành

10.000.000VNĐ 5.000.000VNĐ
3.000.000VNĐ
(Miễn phí đối với

IU Alumni)
Dựng standee tại một số khu
vực do BTC đưa ra (do NTT
chuẩn bị)

x x x

Dự tiệc trưa thân mật (ngày
làm lễ khai mạc) 03 đại diện 02 đại diện 01 đại diện

II. Quy tắc tài trợ:

- Các tổ chức, doanh nghiệp có thể tài trợ bằng tiền mặt hoặc bằng hiện vật.

- Giá trị của hiện vật (không áp dụng đối với voucher) được tính bằng 50% khi quy đổi
ra giá trị tiền mặt (dựa trên bảng giá công bố của doanh nghiệp).

- Nhà tài trợ bằng hiện vật sau khi quy đổi sang giá trị tiền mặt theo quy định, được
hưởng mọi quyền lợi như nhà tài trợ tiền mặt có giá trị tương đương.

III. Cách thức thanh toán:

3.1. Hiện kim:

- Nhà tài trợ sẽ thực hiện việc thanh toán theo phương thức chuyển khoản:
+ Tài khoản: TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
+ Số tài khoản: 3140035267
+ Ngân hàng: BIDV – CN Đông Sài Gòn TP. HCM

- Thời gian thanh toán không muộn hơn 07 (bảy) ngày sau khi ký hợp đồng tài trợ.

3.2. Hiện vật:

Nhà tài trợ giao hiện vật cho đại diện của Ban Tổ Chức. Địa điểm giao nhận do Ban
Tổ Chức và Nhà tài trợ thỏa thuận. Hiện vật được giao không muộn hơn 02 ngày trước khi
diễn ra chương trình.

4